ご担当者様：　○○　様

㈱平和建設　 報告書作成日           年　　　　月　　　日

保持資格　１級建築施工管理技士・二級建築士・監理技術者　等資格

　　　　　2級土木施工管理技士・遮熱施工管理士

※

現在、工場は雨漏りしていますか？ 　　部分的に少ししている　　　　　していない

工場屋根に関し塗装・防水工事したことは有りますか？ 　　有る（約　　　　　年前）　　　　　　　　　　　　無い

工場外壁に関し塗装やカバー工事したことは有りますか？ 　　有る（約　　　　　年前）　　　　　　　　　　　　無い

株式会社　〇〇

備考・考察

調査・打合わせ年月日 第一回　現地調査ヒアリング予定

考察

（立会い施工会社）

（敬称略）

備考

　　予算合えば早いうち　　　　1年以内　　　　　3年以内

施工計画の工場の図面は有りますか？ 　　有る　　　　　　　　　　　　無い

工場は概略　築何年程度ですか？

名　　　　称

企業工場様

工場住所 〇〇工場　：

暑さ対策検討前　先行聞き取り工場棟カルテ

写真に撮ってそれをﾃﾞｰﾀでも構いません。先行カルテとしていただきたいので宜しくお願いいたします

　　　築　　　　　　年　程度

暑さ対策工事は、いつ頃　工事計画していますか？

　　有る　　　　　　　　　　　　無い

暑さ対策・遮熱各種工事など各メーカー調べていますか？ 　沢山調べている　　　多少調べている　　調べていない

工場大型シーリングファンは気になりますか？ 　気になる　　　　多少気になる　　　　そこまで気にならない

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

No.

記載ﾁｪｯｸ、わかる範囲でかまいませんので記載などいたしましたら

メール等でデータ返信お願いいたします。ペーパーでアップして鉛筆記載したものを

※

　調査議事録（調査カルテ）　（NO、１)

内容・仕様等　確認　　〇 をつけてください　事項　・　箇所内容　・　確　認

工場図面が有ります場合は打ち合わせ時、準備願います

既存工場は結露に関して特に気にしていますか？ 　気にしている　　　多少気にしている　　　気にしない

屋根は現在カバー工事などしている状況ですか？ 　カバー工事している　　　　　カバー工事していない

屋根は現在、どんな種類ですか？ 　折板屋根（鋼板）　　　スレート波板屋根　　　　その他

外壁は現在、どんな種類ですか？ 　角波外壁（鋼板）　　　　スレート波板外壁　　　　木毛ｾﾒﾝﾄ・ｹｲｶﾙ外壁他

屋根に登ることができますか？（背かご付タラップ有りますか？） 　屋根に簡単に登れる　　　　　登れない

長期休暇はありますか？GWやお盆時期、正月など